2018 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岡本 康治

問合せ先 総 務 人 事 部 長 多田 幸令

(TEL．045－224－3700)

役員異動に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会にて決議した役員人事につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

2019 年１月１日付

新任取締役

  取締役（非常勤）   伊藤 和男

（三菱商事㈱生活消費財本部付（戦略企画室長））

退任取締役

  取締役（非常勤）   中山 裕章

以 上